PODER EJECUTIVO
DEL ESTADOC
Sen Luts Porosf

DEPENDENCIA: SEDARH
DIRECCION: ADMINISTRATIVA

NACIONAL:
EXTRANJERO:

X

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI
FECHA

FOLIO No.

San Luis Porosi

?i?{QSPERE
Gebleene col

05/10/2019

MOS JUNTOS

- ¢t Estaco &

52071

DA/SFIVIATICOS/085/2019

CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 141 14 11 000 3751

EMPLEADO DE COMISION

SERGIO ALEJANDRO MEZA BRIONES

NUMERO DE EMPLEADO 72530
PUESTO Y CATEGORIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO
LUGAR DE COMISION ALAQUINES

FECHA DE COMISION

07 DE OCTUBRE DEL 2019

JTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

APOYO PARA LLEVAR A CABO PAGO A PRODUCTORES DEL SEGURO AGRICOLA CATASTROFICO

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 AS| COMO A LA
NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-2018 DE ABRIL 2018, EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.

: ) ARREND.
CUOTA DIARIA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION VEHICULOS TOTAL
DENTRO DEL ES_TADO SIN PERNOCTAR 483.00 4] -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 2,418.00 4] -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 644.00 0 -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 2,418.00 0 -
TOTAL DE VIATICOS -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL ; CLAVE PRESUPUESTAL
0308 001 141 14 11 000 3752 (3 08 001 141 14 11 000 3721
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE - -
PASAJE - -
JMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 400.00 400.00
ASISTENCIA MECANICA - -
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES 400.00
GRAN TOTAL 400.00
DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:
1. VEHICULDO OFICIAL No. PLACAS: TC 8248 J 3.- AUTORUS 5. MARITIMO
2.VEHICULCO PARTICULAR No. PLACAS 4.- AVION 6. FERROVIARIO
RECIBI LA CANTIDAD DE: 400.00 (CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
POR CONCEPTO DE 1 DIAS DE ( ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )
AUTORIZA RECIBI ,\
e i
C.P. JORGE CA }_DERON OLVERA SERGIO ALEJANDRO BRIONES
COoMl
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5 San Luis PoTosi
PODER  €JECUTIVO PROSPEREMOS JUNTOS
DFL FsTaD0 GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI Gollcrmo del Estado 20152031
en Luit Povesl
FECHA 09/10/2019
FOLIO No. DA/SFIVIATICOS/085/2019
b REPORTE DE COMISION |
DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X
DIREGCION:  ADMINISTRATIVA EXTRANJERO:
EMPLEADO DE GOMISION SERGIO ALEJANDRO MEZA BRIONES LUGAR DE COMISION ALAQUINES
'ESTO Y CATEGORIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO FECHA DE COMISION 07 DE OCTUBRE DEL 2019
AREA DE ADSCRIPCION DIRECCION ADMINISTRATIVA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
_DURANTE LA COMISION

ME TRASLADE AL MUNICIPIO DE ALAQUINES, S.L.P. A LA PRESIDENCIA MUNICIPAL PARA LLEVAR A CABO PAGO A PRODUCTORES
BENEFICIADOS DEL PROGRAMA DEL SEGURO AGRICOLA CATASTROFICO, AL TERMINAR ME REGRESE A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI.

-

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.

ATENTAMENTE

SERGIO ALE‘IM BRIONES

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y DISCIPLINA
DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN

CIRCULAR OM-02-2018 DE ABRIL 2018, EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.




LEROGAS DE SAN LUIS S.A. DE C.V.

ASLOLLIZ1B2HY

GGO0112080 BOTH60
FOLICG: CI 112406
EMISTON/EXPEDICIONS 2019-10-07T05:44:03

CLIENTE PEMEX

-y

EXPEDIDO EN: 78430

~ Generval de Lay Pe yas Morales
CLIENTE

GOBIERNC DEL ESTALC DE SAN LIS POTOST
RFC; GES850101L4A
Uso CFDi: GO2 - Gastos en general

CRHT DESCRIPCION P.U. IMPORTE
20, 629150 15101506 (3011} 16, 774041 3 344.40G3
MaSNA
LTR
Sub Total: $ 348.03
002 - IVA g 53.97
S 490.C0

Total:
5LETN0Z

Tiaket facturado: <o

UATRGCIENTOS PESLS GO/100 MM

GOOGOGAG41a

N DE CERTIFLCRC:
METODRO DE PAGO: rUE - Pago e una 3ola
exhibiaidn

FORMA DE PAGO: 01 ~ Hfectivo

MONEDA nT ¢

UUID: Z2=4 0lE-daac-8pe7-4f3és4a2f2el
CERTIFICRTLIC 1 $FP09:49:07
CERT. SAT: G0001000000403254801

SELLO DIGITAL DEL SAT:
otYd QUEJVLE3RVNHULOCs SYVMTTIELTY,
UysuludMogVerdprsh TUYyBRVIT
plISmsUYEIgY
+t/+INO1he gRwRETIW
VHOYBBFlmOFuuToljfﬁ&SlbtJUdh R
MZ ZHZWE 22824l B 2USKEPar anwZ £4C0 Inr sYRIEsCak VTR
yu8/Bdglid2orPLDBLBcoCBYSS

4
TPgHIzt
kwmk 2Zdnkd
rduakGW

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

FaheTve yﬁpivq]+]HHn+HGIYSmquBIBIy£R70/zZPjJVTZe?JQS
PIiD&TIVTHE TeY e rEVr SUBppIYZquiEnkd reN&JukkO %A IgSFIMVT
Ad90z3k JDUdZRijCﬁwEkU3+wfuL1VaD£A9EyGEV=ET2XHEt24/q
SawpsayZWV)+1wrm4hannaandxnfsocbzn+jnpguoqchsw7bs/P
t+Ez/RwSpNysBGbJLinvQVGﬂcKTxGMEjat99gsGWEziGG+BGA/Qn
gM495FXEEEeJq7OVqufﬁuq3MDVSLUEM/uDLqIVCiWENkahjuusx
Jr3K) POy VHKIXRWIAqd v cayss
CADEHA ORIGINAL:
i1i.1i2e421 ele-uli8-4uaé-Bbi7-4fBE64alfZel 12013-10-07
4W0%:45:07 | L80L306189RS | PaaedveRyHpl v+ ldHb Yhmukd
DISnyR?Q/zZFjjyTZeYJQSPJiPEQTUT8:7c?erVrSuEpp122qu9
#n¥3raNéJukkl 9A§fq5F3Mv7Ad913:'.5kuJGVdZchjCwakUj+wiuLl
VaOIkiEyéPUaRTsXHEtZéfqﬂ:w yawv] tluedh3NKoEd drnfd
GchL+3nngoqchsw7bG/Et+BZr¢w5vNysBDbJLinvaoicKTxG
MEjar?ﬂanWEszG*eGu/QngM%SaFKEEBan?ovﬁql/Ruq}NDvSLU
EM/ulLg¥vei Hkahj6U§XJm7XjFQyVHngkHqu4Y2ccg==[UGG
0 .

Egte documento €3 una repressntacién impress
de un CFDI



9/10/2019

A (http://www.gob.mx/) s Inicio

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por

internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

Folio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptor®:

Proporcione los digitos de la imagen*®:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

ASLO112182H9

Folio fiscal

2A4271E3C-9018-4AA6-
8B27-4F8664A2F2E1

Total del CFDI

$400.00

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén  RFC del
social del emisor receptor
AEROGAS DE SAN  GES850101L4A
LUISS.A.DECV.
Fecha de Fecha
expedicion certificacién
SAT
2019-10- 2018-10-
07709:44:03 07709:49:07
Efecto del Estado CFDI
comprobante
Ingreso Vigente

por el SAT

Verificar CFDI

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

112



Impresion NBXI

P BANORTE

Proteccion de Cheques

Péagina 1 de 1

Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

RFC: BMN-930209-927

Cuenta:
Moneda:
Modalidad:

Importe Minimo a Protéger:

No. Cheque:
Importe:

Fecha Fin Proteccidn:
Descripcion:
Capturé:

Fecha de Captura:
Ejecuto:

Fecha de Ejecucion:
Co-Ejecuto:

Fecha de Co-ejecucion:
Confirmacion:

1056107402
MXP

14/10/2019
01:22:09 P. M,

Cheque por cheque banca electronica .

$0.00

30

$1,200.00

31/12/2099 12:00:00 a. m.

ROSAURA LOPEZ ROBLEDO
14/10/2019 01:16:18 p. m.

ALEJANDRO MANUEL CAMBESES BALLINA

14/10/2019 01:18:01 p. m.

Procesado con éxito

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para’el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones
de la Institucion, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en

un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

https://nbem.banorte.com/N BXI/Corporativa/Dispersiones/ ChequeProtegido/ProteccionC...

14/10/2019



i CUENTA NUEVA

©

'\ - st s o S

o J cecna. 11 DE OCTUBRE 2019 ; $ - 1,200.00

0 IS POTOSI, S.L.P. DA AR : e

: PAcuessesTe chequE  SERGIO ALEJANDRO MEZA BRI@NES . | 2
(MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M‘\N \ N 2

S oo mErcant , ( MONEDA NAGIONAL

% INSTITUCION DE aﬂknnf;'\'nugmgélx SUC 0841 AVENIDA S.L.P. \Q \ {

GRUPO FINANCIERO BANORTE. CTA 165610740.2 " 3 2
@ No. CUENTA No. CHEQUE RIA \ g
' < 5827, ELLEBD'?E?IDLDSELD?LDEII'DDD 030

REINT VIATICOS GTO CTE.

Cuenta Subcuenta Nombre de fa Cuenia Parcial Debe Haber

\ ! e
/ T oumas

. Hethe/por Revisado por

Recibl Cheque

\\
200 GASTO CORRIENTE 1,200.00
'CUENTA 1056107402 '
& _ CLABE 072 700 010561074026

DA/SF/083/2019 00|
DA/SF/084/2019 a0000
DA/SF/085/2019 400.00

1200

1,200.00 1,200.00

SUMAS:

OBSERVACIONES
APOYO EN EL PAGO DEL SEGURO AGRICOLA CATASTROFICO

BwxBORO REVISO /gw-;/ AUTORIZO pd
maROBL C.P. MONICA RMIGEL LI CP JORGE CA‘QERQD(OLVERA [
: :32‘3\. m. '
NOTA: ! ,\\
1.- SE REGIBIRA EN CAJA SOLO CON FIRMAS Y DOCUMENTACION COMPROBATORIA ANEXA \ \
ELABORARSE CON COPIA PARA LA CAJA.

2.-



PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO
Sen Luts Poroel

DEPENDENCIA: SEDARH
DIRECCION: ADMINISTRATIVA

o

San Luis PoTosi
PROSPEREMOS JUNTOS

Lobizene dol Srtaco o 200

NACIONAL:
EXTRANJERO:

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI

FECHA 05/10/2019

FOLIO No.

DA/SFIVIATICOS/085/2019

CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 141 14 11 000 3751

X

EMPLEADO DE COMISION

SERGIO ALEJANDRO MEZA BRIONES

NUMERO DE EMPLEADO 72530

PUESTO Y CATEGORIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO
LUGAR DE COMISION ALAQUINES

FECHA DE COMISION 07 DE OCTUBRE DEL 2019

JTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

APOYO PARA LLEVAR A CABO PAGO A PRODUCTORES DEL SEGURO AGRICOLA CATASTROFICO

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

RECIBI LA CANTIDAD DE:
POR CONCEPTO DE

DIAS DE ( ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )

CUOTADIARIA|  DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION V:ﬁ::i'\igs TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 483.00 0 -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 2,418.00 0 -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 644.00 0 -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 2,418.00 0 -
TOTAL DE VIATICOS -
) GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL : . CLAVE PRESUPUESTAL
03 08 001 141 14 11 000 3752 03 08 001 141 14 11 000 3721
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL

PEAJE - -
PASAJE - -

DMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 400.00 400.00
ASISTENCIA MECANICA - -
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES 400.00

GRAN TOTAL 400.00
DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:
1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: TC8248J  3.- AUTOBUS 5. MARITIMO
2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS 4.- AVION 6. FERROVIARIO
400.00 (CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

AUTORIZA

(

C.P. JORGE CA
DIRECTOR A

DERON OLVERA
MINISTRATIVO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 AS| COMO A LA
NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-2018 DE ABRIL 2018, EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.

RECIBI

SERGIO ALEJANDRO BRIONES

coml
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GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI

San Luis Potosi
PROSPEREMOS ] Ui"JT 0S

Gobierno del Estado 2005-2021

#
rozg e
i)

FECHA 09/10/2019
FOLIO No. DA/SF/VIATICOS/085/2019

i REFORTE DE COMISION,

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X

DIRECCION:  ADMINISTRATIVA EXTRANJERO:

SERGIO ALEJANDRO MEZA BRIONES LUGAR DE COMISION ALAQUINES
FECHA DE COMISION 07 DE OCTUBRE DEL 2019

EMPLEADO DE GOMISION

DIRECCION ADMINISTRATIVA

‘ESTO Y CATEGORIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AREA DE ADSCRIPCION

ATENTAMENTE

ME TRASLADE AL MUNICIPIO DE ALAQUINES, S.L.P. A LA PRESIDENCIA MUNICIPAL PARA LLEVAR A CABO PAGO A PRODUCTORES
BENEFICIADOS DEL PROGRAMA DEL SEGURO AGRICOLA CATASTROFICO, AL TERMINAR ME REGRESE A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

SERGIO ALEJM BRIONES

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y DISCIPLINA
DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN

CIRCULAR OM-02-2018 DE ABRIL 2018, EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYCR.




AEROGAS DE SAN LUIS §.A. DE C.V.

19

13

ACLOT

CLIENTE PEMEX: (300112
FOLIC: CI 1124068

ST

EMI&ION/EXPEDICIONS 2019-10-07T705:44:03
EXPEDIDC EN: 78430

an: - General de Lay Per

CLIENTE
GOBIERNG DEL ESTALC DE SAN LIS POTOST
RFC:; GES8S50101L4A

Uso CFDi: G0O3 - Gastos en geneval

CANT DESCRIPCION p.U. IMPORTE

20, 629190 15101506 (3E01L) 1877403 3 344,403

. MAENA
Sub Total: S 346.03
002 - IVA g 53.97
Total: $ 400,00
oo 5ZeTO0Z

Tiaket facturade:

CIEMTOS PESLS GN/ 100 FLN.

W DE AON010GOG0GEG41E2383
METODS DE PRGO: eUE - Fago e una 3ola
exhibicién

FORMA DE

MONEDA:
UUID:
CERTIFIC 2019 -10-07T09:49:07
CERT. SAT: 000010000004U3254801

ia2fzel

SELLO DIGITAL DEL SAT:
Gty QUHI VLEBRVAHULOCe Sy VT TELTY
UysuluSMOchrOprGBvJUnyKv:Tpn
ZEP aQplI8msily
1hz]gRwRETIW

TPguHizt
Jkmk2Inka
Exrdoa kGl
i qAANDEZE
'K4¥DraTikz

3IND

@Y PRFILJ
2l B2USxPoganwZ £5C0Ans sYRZEsCukvITR

y29/84g0id2TrPLDBhBcollg==

SELLG DIGITAL DEL EMISOR:
PohsTvrRyHpival+] HHp+NETY SmukQOTRXy ERTO/ 22ZF31yTZ2¥s05
pIip ms:7chrszBUBpvazquﬁanxj:eNEJuthQAquaamv7
Ad9nz3k=I0VA2RRe] CRw kU +wull Vel AFEY6FVERTeEHETE4/ 4
cwpSayzwyv) +lwrM4h3NRo2IDd rnfE0ohEt+inpyoegmayawlbe/ B
++E2/ RS pNys80bILiyBvGvod SRTxGEMES 8t 99g 56WE 2 E6GeEa/Un
§HM45aTREBB &y TOVHY L/ Kid IHDVSLVEM/ Ul LY vCiWINE vhh] eUdx
I3 PUYVHRIRRWIAGEvE cegss
CADENA ORIGINAL:
f11.1i284821 23e-49i18-4s86-8b27-4£B
w09 43:07 | L801306189RS | PakedvrRyHpivgls IdHb+NGT
OISXVERTQrzZFjjyTZeYJOEPJiPGQTVTHC?c?&r?VrSUEpplYunﬁ
Snxj:aNéJukkD9AWq5?3Mv7Ad9qukuJGvdzakcjcswikuj+wfun1
Vel TASEySsPVaRTAXHECZE/ qIcwpPEaydu] +iwcMihINRcZIDd el
SebEt+)npgOogume¥aw?hs, FE+B #raSpHyaB0bILiyBvvod eRT =G
szaraggasszfGG+aGanngM9SaEKEBBaaq?ovﬂql/aquNDvva
Ed/ulLy¥veij3NEvkh) AU ImIXI BQyVHRIRKW JAq4YZ o= (000
8] 454801

G4azfzel |2012-10-07
WiErukQ

Bate documento es una repressntacién impress
de un CFDI



9/10/2019 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http//www.gob.mx/) s Inicio

SHECP o
seSAT ...

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por

internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

Folio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la imagen™:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

ASLO112182HS

Folio fiscal

2A421E3C-9018-4AA6-
8B27-4F8664A2F2E1

Total del CFDI

$400.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén
social del emisor

AEROGAS DE SAN  GES850101L4A

LUISS.A.DECV.

certificacién

comprobante

por el SAT

Verificar CFDI

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

12



Impresién NBXI

ap BANORTE

Proteccion de Cheques

Pagina 1 de 1

Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

RFC: BMN-930209-927

Cuenta:
Moneda:
Modalidad:

Importe Minimo a Protéger:

No. Cheque:
Importe:

Fecha Fin Proteccion:
Descripcion:
Capturo:

Fecha de Captura:
Ejecuto:

Fecha de Ejecucion:
Co-Ejecuté:

Fecha de Co-ejecucion:
Confirmacion:

1056107402
MXP

14/10/2019
01:22:09 P. M.

Cheque por cheque banca electrénica .

$0.00
30

$1,200.00

31/12/2099 12:00:00 a. m.

ROSAURA LOPEZ ROBLEDO
14/10/2019 01:16:18 p. m.

ALEJANDRO MANUEL CAMBESES BALLINA

14/10/2019 01:18:01 p. m.

Procesado con éxito

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Parael caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones
de la Institucién, segtin corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en

un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

https:/nbem.banorte.com/N BXI/Corporativa/Dispersiones/ ChequeProtegido/ProteccionC...

14/10/2019



i
> GES850101L4A |

E CUENTA NUEVA

(o8]

o h ceenn. 11 DE OCTUBRE 2019 | $ 1,200.00

0 SANTOIS POTOSI, S.LP. i i

> phoueseesteceaue  SERGIO ALEJANDRO MEZA BRIGNES ; |

EDICION 2019

(MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M(N.) \ ;

o~
' BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.

72 INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. SUC 0841 AVENIDA S.L.P.

e GRUPO FINANCIERO BANORTE. CTA 105610740-2
; @ No. CUENTA Ne. C EQUE

"7 5,275 4aEA0727I0M05607L0 20000030

j REINT VIATICOS GTO CTE.

uenta Nombre de la Cuenta Parcial Debe Haber

'._
55}
|
=
%)
[p]
o
o
o

1 ¥
/ Sumas
/
wm por Revisado por Autorizado p Auxiliares
200 GASTO CORRIENTE 1,200.00

 CUENTA 1056107402
* CLABE 072 700 010561074026

DA/SF/083/2019 400|

DA/SF/084/2019 40000

DA/SF/085/2019 40000
1200 ‘

1,200.00 1,200.00

SUMAS:
OBSERVACIONES
. APOYO EN EL PAGO DEL SEGURO AGRICOLA CATASTROFICO {,’\\
/ ; pd N
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( maNOEL C.P. MONICA WEL L] CP JORGE CAPQERQNOLVERA | b
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NOTA: !

1. SE RECIBIRA EN CAJA SOLO CON FIRMAS Y DOCUMENTACION COMPROBATORIA ANEXA
ELABORARSE CON COPIA PARA LA CAJA. =,\\\




